— ®
EULLW@LL FmREs HMERm*EEEER A

64 FRFWAP-1550H Z%IPON & CATV WDM EDFA Ye4Figu k&t

uuwert

www.fullwell.com.cn

—. PR

FWAP-1550H &I, SBILBmIIZIA TR EPLS, & PON + CATV FTTH/FTTP =M Eh& i & 20t
4 RG34, AESZP OLT XPON/XGS—PON AT CATV 1550nm Y65 S UK G A Ihfe, eI 1 BuiE2
% CATV + 64 % PON [#N; &% 64 BArH: 1310/1490nm & 1270/1577nm+1550nm, A 1550nm it &
Tt 327 45dBm, WI4ZH PR SRR ELE 2 M

EEGR IR AW A GHEN. M. Bk OLT/ONU RIFISEE EAELEYE, AAMREntntt, =
BT XPON / XGS-PON Z5FIAFHE A FITH FFTTB P4 753K

K3t 2477 ik JDSUL Lumics,  ITVIZEHH 535 42 AR A B H i 1 2 85K D 2 B0 AR 1E AT
Ui, EE OFS & WEENNEEG HAs. Hlds N BOGD)Z4m AR E fg A0 GEs A i BrA 2l BE AR e il
B, PRIE T BN SAEME RO SR MK AR i TAE . USSR O e 1 TR T I, TESH
HEF R (LCD) . — BEUGH I TAES ok 25 8 BoE M R vriE B, e 30K B 3h SO 23 i
U, AT NSRS &,

=, HERReR

® R CRAZBORIIREMEOLE, @RS Rmmi, i RGHRM[ILRE ONR.

& TEEME: R 197 20/3U0 FRAENLEE, WEmVEREMAME BT OCHIE, FIfE AC165~265V T HLE
TAE, [N DCASV MM (FTIT) Stk WUARRCA AT B BhiR B, I H ORI A1

& EUPE: HLEE IR A EEE R IR0 A 1) TARIRES AT it TAESEhibss LCD & SR,

& WER: RN R ERIFS SCTE HMS FrEdfess, wISEHl WEB MifsDifg. WEB DUl T R4l
LORTF, AT HER R U b SR A

& SHOETIER T ANBTHER G, TR BRI TTRYER L a N e E] 07 -3dBm.

@ WDM FN: SERL FWDM Ak, CATV. GPON. EPON. XGS-PON (75 gD — £ 25 Ik 1 FH Ao S 45 5 faj vski /7 (i
& TEGINENIERES: ARBIDLES A ER A AR B BTN (OPT SWITAD , B3l (prefer)

WF ) (force) FxPlk, HIPBRERNEHERE A, 4 A THERAWER A TS B 25,

MNEREBIESTRAE M- www.fullwell.cn
FARSTHE: 4006088108, HERA: R4 HZ: 0571-85714656

Huhik: AU T ARBTIX R HE T 3 1899 %E%‘ﬂﬁd[ﬁmzl FHl: 18957188289


http://www.fullwell.cn/
http://www.fullwell.cn/

Runwelt

Fom g B BMEBREREER AT
=, FEBH
. H LA PEREFE AR
T TAEB K nm 1535~1565
B NCT) G dBm -10~+10
e 2R A dB <5.0 (0 dBm, @1550nM)
LR | dB <+£0.3
T Th E A AR dB <+0.5
etk R dB <0.2
PAL R B Ps <0.5
B N\ SV T D R dB <-30
B 4 o S VA T D R dB <-30
JEHIN i S S B dB >45 (APC G ¥ i)
I AR B (N) A 2~5
HIUE i HH D3RG dBm 32~45
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dBm (mW) (B (dBm)

FWAP-1550H-32x15 32 15
32dBm (1600mW)

FWAP-1550H-64x10 64 10

FWAP-1550H-32x16 32 16
33dBm (2000mW)

FWAP-1550H-64x11 64 11

FWAP-1550H-32x17 32 17
34dBm (2500mW)

FWAP-1550H-64x12 64 12

FWAP-1550H-32x18 32 18
35dBm (3000mW)

FWAP-1550H-64x13 64 13

FWAP-1550H-32x19 32 19
36dBm (4000mW)

FWAP-1550H-64x14 64 14

FWAP-1550H-32x20 32 20
37dBm (5000mW)

FWAP-1550H-64x15 64 15

FWAP-1550H-32x21 32 21
38dBm (6000mW)

FWAP-1550H-64x16 64 16

FWAP-1550H-32x22 32 22
39dBm (8000mW)

FWAP-1550H-64x17 64 17

FWAP-1550H-32x22 64 18
40dBm (10000mW)

FWAP-1550H-64x18 128 14

FWAP-1550H-32x23 64 19
41dBm (13000mW)

FWAP-1550H-64x19 128 15

FWAP-1550H-64x20 64 20
42dBm (16000mW)

FWAP-1550H-128x16 128 16

FWAP-1550H-64x21 64 21
43dBm (20000mW)

FWAP-1550H-128x17 128 17

FWAP-1550H-64x22 64 22
44dBm (25000mW)

FWAP-1550H-128x18 128 18

FWAP-1550H-64x23 64 23
45dBm (32000mW)

FWAP-1550H-128x19 128 19
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